
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány v srdci historického města a v
okolí krásných pláží

Referenční číslo CEN20776
Země Chorvatsko

Region Zadar

Město Vodice
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 53.40 m2 - 105.24 m2

Cena
304.283 - 388.716 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/08/a6b5b5d6-d675-4a70-9d80-40d2c509b287.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

V blízkosti krásných pláží oceněných Modrou vlajkou.
Soukromé terasy s výhledy nebo prostorné zahrady.
Resort je vybaven restaurací, fitness centrem, bazénem, garážemi a
privátními parkovišti.
Moderní architektura zasazená do přírody.
V blízkosti veškerého občanského vybavení (restaurace, obchody apod.).
Nedaleko se nachází přístav Vodice, který je skvělým výchozím bodem
výletů.
Cca 40 minut autem je vzdálen Národní Park Krka.
Zhruba 1 hodinu jízdy od mezinárodních letišť Split a Zadar.
Skvělá investiční příležitost!

O nemovitosti

Představujeme Vám nový exkluzivní projekt, který se skládá z komplexu
několika moderních budov, ve kterých se nachází celkem 135 apartmánů s 1-3
ložnicemi, soukromými terasami či zahradami, přímo v srdci historického
kulturního městečka Vodice. Klidná lokalita v obklopení přírody nabízí únik od
shonu a poskytuje tu nejvyšší úroveň relaxace. V blízkém okolí se nachází celá
řada těch nejkrásnějších pláží, z nichž jsou některé oceněny Modrou vlajkou.
Získejte svůj nový domov v této malebné destinaci, která je ideálním místem
pro trvalé bydlení i rekreační pobyty.

Umístění

Komplex s apartmány se nachází v srdci historického a kulturního města

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vodice, v těsné blízkosti obchodů, restaurací, památek i nejrůznějších atrakcí.
V docházkové vzdálenosti je několik krásných pláží, z nichž jsou některé
oceněny i Modrou vlajkou, jako například Pláž Plava. Nedaleko se nachází i
přístav, který je skvělým výchozím bodem pro výletování po moři. Zhruba 40
minut jízdy autem se navíc rozprostírá národní park Krka. Do městečka Vodice
lze dojet do 1 hodiny z letiště ze Splitu i ze Zadaru.

Apartmány na prodej

Na prodej je nabízení 22 novým moderních apartmánů 1-2 ložnicemi, 1-2
koupelnami, obývacím pokojem s kuchyňským koutem a soukromou terasou,
v případě přízemních apartmánů se zahradou. Ke každému apartmánu náleží
parkovací místo v garáži, případně na venkovním parkovišti a sklepní prostor.
Jednotky jsou součástí zabezpečeného areálu, který navíc nabízí vlastní
restauraci, fitness zónu/posilovnu a komunitní bazén.

Základní fakta

• Počet jednotek: 135
• Vybavení resortu: restaurace, fitness centrum, bazén
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: moře v docházkové vzdálenosti
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

https://rellox.cz/nemovitosti-ve-splitu
https://rellox.cz/nemovitosti-v-zadaru
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

